1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

19.04.2018 № 431/78

Об уплате членского взноса в
Ассоциацию «Совет
муниципальных образований
города Москвы» на 2018 год

На основании статей 8 и 66 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Устава Ассоциации «Совет муниципальных

образований города Москвы», Устава поселения Воскресенское

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить членский взнос в Ассоциацию «Совет муниципальных

образований города Москвы» на 2018 год для внутригородского

муниципального образования поселения Воскресенское в городе Москве в

сумме – 21 500 (двадцать одна тысяча пятьсот) рублей.

2. Произвести уплату членского взноса внутригородским

муниципальным образованием поселения Воскресенское в городе Москве в

Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» в размере

100%.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Администрации поселения Воскресенское обеспечить официальное

опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте после

государственной регистрации.

2

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Воскресенское Гасанова З.Г.

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов